1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata Pregão 0067 deserta

ATA DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0154/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0067/2021 DO MUNICÍPIO DE XANXERÊ.

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às nove horas, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação nomeada pelo Prefeito Municipal Sr. Oscar Martarello, através do Decreto nº

310/2021 de 11/08/2021, para procederem à abertura do Pregão Presencial RP nº

0063/2021, de acordo com a Lei nº 10.520, cujo objeto é o Registro de Preços para

aquisições futuras e parceladas de divisórias e materiais correlatos (portas,

bancadas) e serviços de montagem e desmontagem de divisórias, destinados às

Secretarias Municipais de Xanxerê, Corpo de Bombeiros Militar de Xanxerê e Polícia

Militar. Verificou-se que nenhuma empresa protocolou envelopes.  Nada mais havendo

a tratar o pregoeiro encerra os trabalhos, para posterior republicação do Edital, ficando a

data da abertura dia 08/10/2021.  Foi lavrada a presente ata que segue assinada por mim

e pelos demais presentes.

      JUCIMAR BORTONCELLO                            MUNIQUE FRIEDERICH

                    Pregoeiro                                                 Equipe de Apoio